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QUESTION: 
 
RFQ states that the “Section 3 Plan” is available on the IHA website but I cannot 
find a document with that title.  There is a document called “Section 3 Contractor 
Initial Response”.  Is this what is called for in the RFP? 
 
ANSWER: 
 
Yes 
 
QUESTION: 
 
The IHA Section 3 Policy Manual states “A Section 3 Plan must be completed 
prior to signing the contract with IHA”.  Can you provide additional guidance on 
what is required with the proposal? 
 
ANSWER: 
 
As stated above, the “Section 3 Contractor Initial Response” form is all that is 
required with the response. 
 


